
                                                                                             
 

Jméno zákonného zástupce a dítěte:………………………………………………………………… 

KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

Prosím o vyplnění následujícího dotazníku, který slouží k předcházení 

diskriminace jednotlivých uchazečů. 

 Kritérium Zde, prosím, zaškrtněte 
skutečnost 

Bodový 
systém 

 1. Zákonný zástupce má trvalý pobyt v obci Voděrady  10 b. 

 2. Postavení rodiče/zákonného zástupce na trhu práce     10 b. 

 3. Děti přihlášené k celodenní docházce  9 b. 

 4. Dítě pětileté (počítáno k 31. 8. 2022)   10 b. 

 5. Dítě čtyřleté (počítáno k 31. 8. 2022)  8 b. 

 6. Dítě tříleté (počítáno k 31. 8. 2022) 
 

 
 

   7 b. 
 

 7. Dítě dvouleté (počítáno k 31. 8. 2022)  7 b. 

 8. Sourozenec, který již dět. skupinu navštěvuje  8 b.  

9. Dítě, které již navštěvuje DS Voděrady   10 b. 

 10. Zákonný zástupce nemá trvalý pobyt v obci Voděrady     5 b.  

Celkový počet bodů 

 

V případě plné kapacity zařízení bude zřizovatelem sestaven tzv. pořadník, kde 

o přijetí dítěte bude rozhodovat vyšší součet bodů z kritérií přijímacího řízení. 

 

S výše uvedeným součtem bodů souhlasím. 

                                                                                                     ……………………………………………………… 

Ve Voděradech dne ……………………………..                                                      Podpis                                                                                                      


